
    O B J E D N Á V K A Číslo objednávky:    P2022/000289    
!! NUTNÉ UVÁDĚT NA FAKTUŘE !!    

Objednává:

Kroměřížská nemocnice a.s.
Oddělení zdravotnické techniky
Havlíčkova 660/69
767 01 Kroměříž

IČ: 27660532
DIČ: CZ27660532

Dodavatel:

POLYMED medical CZ, a.s
Petra Jilemnického 14/51
503 01 Hradec Králové

IČ: 27529053

Tel.:  495 220 206
Fax:  495 211 387
Email: obchod@polymed.cz

Datum objednávky: 17.06.2022 Určeno pro: 209111 Technické oddělení OZTaM
Vyřizuje: Telefon: 

Email:
 
 

Zakázka č.: 24916 Záruční
oprava: ANO

Od 1.4.2018 neakceptujeme žádné faktury v papírové podobě, pouze zaslané elektronicky na email
fakturacezt@nem-km.cz. 
Na každou zakázku musí být vypracován cenový návrh, který musí být odsouhlasený.

Objednáváme u Vás: 

SN / Inv. č. / Metr.č. Typ servisu

Telemetrie; iT20 202303 - Interní oddělení-JIP 
260090-M16406040003 / 896280 /    

Telemetrie; iT20 202303 - Interní oddělení-JIP 
260090-M16406040002 / 896230 /    

EKG; SE 1200 Express 202301 - INT1 - Interní oddělení 1 
311076-M16811600001 / 896790 /    

Telemetrie; iT20 202303 - Interní oddělení-JIP 
260090-M16C09090006 / 898940 /    

Dávkovač lineární; MP-30A 202370 - Urologie JIP 
30180301591 / 902630 /    

Dávkovač lineární; MP-30A 202342 - ARO 
30180301418 / 902570 /    

Dávkovač lineární; MP-30A 202342 - ARO 
30180301419 / 908830 /    

Dávkovač lineární; MP-30A 202342 - ARO 
30180301420 / 902580 /    

Dávkovač lineární; MP-30A 202342 - ARO 
30180301601 / 902590 /    

Dávkovač lineární; MP-30A 202370 - Urologie JIP 
30180301582 / 902620 /    

Dávkovač lineární; MP-30A 202342 - ARO 
30180301429 / 902610 /    

Dávkovač lineární; MP-30A 202370 - Urologie JIP 
30180301589 / 902600 /    

Dávkovač lineární; MP-30A 202342 - ARO 
30180301594 / 902640 /    

Strana 1 z 3 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



Dávkovač lineární; MP-30A 202342 - ARO 
30180301596 / 902560 /    

Monitor životních funkcí; IM60 202370 - Urologie JIP 
360079-M19808640001 / 907610 /    

Monitor životních funkcí; IM60 202370 - Urologie JIP 
360079-M19808640004 / 907580 /    

Monitor životních funkcí; IM60 202370 - Urologie JIP 
360079-M19808640003 / 907580 /    

Monitor životních funkcí; IM60 202370 - Urologie JIP 
360079-M19808640002 / 907600 /    

Centrála monitorovací; MFM-CMS 202338 - Chirurgie-JIP 
261432-M18A06680001 / /    

Centrála monitorovací; MFM-CMS 202330 - Gynekologické oddělení 
261432-M19200460001 / /    

Monitor životních funkcí; iM8 B 202330 - Gynekologické oddělení 
360001-M19808680003 / 907570 /    

Monitor životních funkcí; iM8 B 202330 - Gynekologické oddělení 
360001-M19808680002 / 907640 /    

Monitor životních funkcí; iM8 B 202302 - Dialýza 
360001-M19808680006 / 907650 /    

Monitor životních funkcí; iM8 B 303301 - Interní ambulance 
360001-M19808680001 / 907560 /    

Monitor životních funkcí; iM8 B 209916 - Stanice anestezie 
360001-M19808680004 / 907540 /    

Monitor životních funkcí; iM8 B 209916 - Stanice anestezie 
360001-M19808680005 / 907550 /    

Čistička vzduchu plazmová; Protect 800 202303 - Interní oddělení-JIP 
NV800-EU06/2001725 / 909600 /    

Čistička vzduchu plazmová; Protect 800 202367 - Operační sály COS 
NV800-EU06/2001637 / 909610 /    

Čistička vzduchu plazmová; Protect 800 202367 - Operační sály COS 
NV800-EU06/2001638 / 909620 /    

Monitor životních funkcí; iM8 B 202330 - Gynekologické oddělení 
360001-M20706320001 / 909650 /    

Monitor životních funkcí; iM8 B 303330 - Gynekologická ambulance I. 
360001-M20706320003 / 909660 /    

SN / Inv. č. / Metr.č. Typ servisu

BTK 
Žádáme o provedení bezpečnostně-technické kontroly zdravotnického prostředku dle § 45 zákona č.89/2021 v platném termínu 8/2022
.Děkujeme 

Cena bez DPH: 59 600,00 Kč

Strana 2 z 3 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



Schválil(a):

Při realizaci objednávky na dodávku zboží doložte ve smyslu zákona č. 89/2021 Sb. v aktuálním znění, kopii prohlášení o shodě, certifikát/oprávnění k
serv isu/prodeji od výrobce a kopii registrace u SUKL. 
Na faktuře uveďte vždy číslo objednávky a fakturu doložte dodacím nebo montážním listem s přesným uvedením, co by lo předmětem dodávky nebo
opravy. 
U oprav nav íc uveďte jméno serv isního technika, popis jednotlivých serv isních úkonů, časovou náročnost opravy a použité náhradní díly , včetně
jejich názvu a katalogového čísla. 
Při opravách, údržbě nebo periodických kontrolách u ZP postupujte ve smyslu zákona č. 89/2021 Sb. v aktuálním znění. 
Protokoly o bezpečnostně technických kontrolách, periodických kontrolách, rev izích, validacích, kalibracích nebo o metrologickém ověření zasílejte v
písemné podobě na adresu objednatele a současně e-mailem na adresu: eva.prasilova@nem-km.cz 
S přepravními a manipulačními obaly postupujte ve smyslu zákona č. 447/2001 Sb.

Strana 3 z 3 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 


